
Město Lovosice   

 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

„Oprava komunikace ul. Terezínská v Lovosicích“ 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Město Lovosice 

Zastoupený: Ing. Milanem Dianem, Ph.D. MBA, starostou 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 002 63 991 

DIČ: CZ00263991 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu: 19-724471/0100 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o 
DPH. 

(dále jen objednatel) 
  

a 

Zhotovitel:    Komastav DS S.r.o.   

se sídlem: Revoluční 551/6, 400 01 Ústí nad Labem  

zastoupený:  
e-mail/telefon:  

IČ:  25476696  

DIČ:  CZ25476696  

bankovní spojení:  
č. účtu: 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 
19902,  datum zápisu 29.9.2003 . 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla: 
„Oprava komunikace ul. Terezínská v Lovosicích“. 

2. Tímto dodatkem č. 1 se na základě skutečností vzniklých při realizaci výše uvedené stavby 
uvedená smlouva mění a doplňuje takto: 

 

Cena díla se v návaznosti na skutečnosti vzniklé při realizaci uvedené stavby mění takto: 
 

 Původní smluvní cena dle SoD za provedení díla v Kč bez DPH činí:   1.094.911,45 Kč 

 Cena za změny rozsahu prací zahrnuté v dodatku č. 1 činí:     - 50.000,00 Kč 

 Celková smluvní cena za provedení díla v Kč bez DPH činí:     1.044.911,45 Kč 

 

Cena za provedení předmětu plnění včetně dodatku č. 1 činí: 1.044.911,45 Kč bez DPH (slovy: 
Jedenmiliončtyřicetčtyřitisícdevětsetjedenáct korun čtyřicetpět haléřů) 

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny 
uvedené v rozpočtech, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.  
 

II. 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
 

3. Dodatek je vypracován ve 3 vyhotoveních. Objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 

vyhotovení. 
 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České republiky. 

 

5. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 
 

6. Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v plném znění v registru smluv. 

 

 

Přílohy: Rozpočet   

 

 

 

 



 

      Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

      Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

      Datum jednání a číslo usnesení: 12.01.2022., č. usn. 4/2022 

 

 

V Lovosicích dne ………………. 2022   V Ústí nad Labem dne 20.01.2022  

 

 

 

Za objednatele:  ………………………………………….   Za zhotovitele: ………………………………….
 Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta         

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


